
 

COMUNE DI PIANEZZA
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINA N.    509

DEL         04 dicembre 2024

SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART. 30 
D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI FUNZIONARIO 
TECNICO- AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE (EX CAT. D3) CON POSSIBILE ATTRIBUZIONE DI 
INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI.

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Premesso che:
• con propria determinazione n. 416 del 08.10.2024, si procedeva ad avviare la procedura per 

acquisire la disponibilità di personale per un' assunzione, con rapporto di lavoro a tempo 
pieno  ed  indeterminato,  mediante  l'approvazione  di  un  avviso  esplorativo  di  mobilità 
volontaria ex art. 30 D. Lgs. 165/2001, con il profilo professionale di  Funzionario Tecnico- 
Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (ex Cat. D3) per il Settore Territorio e 
Ambiente con possibile attribuzione di incarico di Elevata Qualificazione;

• con  propria  determinazione  n.  485  del  21.11.2024  si  è  proceduto  alla  nomina  della 
commissione  esaminatrice  come  previsto  dall’art.  75  del  “Regolamento  comunale  
sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi".

Dato atto che il suddetto avviso esplorativo è stato pubblicato sul portale Inpa e sul sito 
istituzionale dell’ Ente dall’ 8.10.2024 al 7.11.2024 e che alla scadenza sono pervenute 4 domande:

• cod. domanda Z4K3BNH9N4 del 10.10.2024
• cod. domanda E7ZHX8E4AN del 08.10.2024
• cod. domanda 5HSARDD3PU del 10.10.2024
• cod. domanda VEP1Y9VM7K del 10.10.2024

Dato altresì atto che, a seguito dell'istruttoria delle suddette, risultano idonee alla selezione 
le seguenti istanze:

• cod. domanda Z4K3BNH9N4 del 10.10.2024 
• cod. domanda E7ZHX8E4AN del 08.10.2024

Determina n. 509 del  04 dicembre 2024
Pagina 1  di 2



e che non risultano idonee alla selezione:
• cod. domanda 5HSARDD3PU del 10.10.2024 – mancanza del requisito di cui al punto 2) 

dell’avviso;
• cod. domanda VEP1Y9VM7K del 10.10.2024 – mancanza del requisito di cui al punto 1) 

dell’ avviso.

Considerato che si procederà ad effettuare i colloqui come indicato sul suddetto avviso e che 
gli stessi si terranno il giorno lunedì 09 dicembre 2024.

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  rientra  nelle  competenze  del  Responsabile  del 
Settore Servizi alla Persona come nominato con Decreto Sindacale n. 8 del 13/06/2024, che svolge 
le relative funzioni in regime di prorogatio (art. 27 - 3° comma Regolamento sull'Ordinamento degli 
Uffici e dei Servizi).

DETERMINA

1) Di  richiamare  la  premessa  narrativa  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo.

2) Di procedere all'ammissione ed esclusione dei candidati idonei e non idonei come segue:

domande ammesse:
• cod. domanda Z4K3BNH9N4 del 10.10.2024 
• cod. domanda E7ZHX8E4AN del 08.10.2024

domande non ammesse:
• cod. domanda 5HSARDD3PU del 10.10.2024 – mancanza del requisito di cui al punto 2) 

dell’avviso;
• cod. domanda VEP1Y9VM7K del 10.10.2024 – mancanza del requisito di cui al punto 1) 

dell’ avviso.
Dando atto che i colloqui si terranno il giorno lunedì 9 dicembre 2024.

3) A norma dell'art. 8 della legge 241/90 e s.m.i., si rende noto che il Responsabile del procedi -
mento è il Dott. Gianluca Guardabascio, quale Responsabile del Settore Servizi alla Persona.

Pianezza,   04 dicembre 2024 IL RESPONSABILE DI SETTORE
GUARDABASCIO Dr. Gianluca

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Istruttore della determina: FILIPPI MANUELA
Proposta di determina n° 150 del 04/12/2024

Determina n. 509 del  04 dicembre 2024
Pagina 2  di 2


